

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Forlaget Vektor ApS

**Grenåvej 955
8541 Skødstrup**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den **23/2** 2022


Dirigent
Bent Fredberg Jensen

Medlem af:

CVR-nr. 29 24 47 07

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forlaget Vektor ApS Grenåvej 955 8541 Skødstrup
	CVR-nr: 29 24 47 07
	Stiftet: 28. november 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bent Fredberg Jensen Klaus Thorkild Damgaard-Jensen Thomas Damgaard-Jensen Bent Ahle Fjord Lasse Schimmel Holm
Direktion	Lasse Schimmel Holm
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af undervisningsmateriel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 373.872 og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 5.421.223, og en egenkapital på kr. 577.121.

Som konsekvens af en omfattende markedsføringsplan samt styring og udvikling af nye produkter anses årets resultat som tilfredsstillende. Forventningerne til regnskabsåret 2021/22 er fortsat omsætningsvækst samt yderligere udvikling af nye produkter.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	1.443.924	924.310
1 Personaleomkostninger	-360.757	-494.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-502.938	-390.814
Andre driftsomkostninger	-28.323	-28.888
DRIFTSRESULTAT	551.906	10.206
Andre finansielle indtægter	335	13
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	211	80
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-67.442	-68.182
Andre finansielle omkostninger	-5.187	-43
RESULTAT FØR SKAT	479.823	-57.926
Skat af årets resultat	-105.951	11.536
ÅRETS RESULTAT	373.872	-46.390
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	273.872	-46.390
DISPONERET I ALT	373.872	-46.390

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2021	2020
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.990.540	2.007.540
Goodwill	72.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver	2.062.540	2.087.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.470	251.788
Materielle anlægsaktiver	399.470	251.788
ANLÆGSAKTIVER	2.462.010	2.339.328
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.532.550	1.281.775
Varebeholdninger	1.532.550	1.281.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.454	426.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.607	10.438
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	19.852
Andre tilgodehavender	183.513	0
Periodeafgrænsningsposter	55.665	237.277
Tilgodehavender	632.239	693.957
Likvide beholdninger	977.937	951.882
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.142.726	2.927.614
AKTIVER	5.604.736	5.266.942

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for opskrivninger	1.405.228	1.344.792
Overført resultat	-1.063.107	-1.271.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
EGENKAPITAL	577.121	207.998
Hensættelse til udskudt skat	465.156	483.274
HENSATTE FORPLIGTELSE	465.156	483.274
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.439.521	0
Anden gæld	80.894	79.994
2 Langfristede gældsforpligtelser	3.520.415	79.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.077	177.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.391.931
Selskabsskat	124.069	0
Anden gæld	665.898	926.713
Kortfristede gældsforpligtelser	1.042.044	4.495.676
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.562.459	4.575.670
PASSIVER	5.604.736	5.266.942

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	135.000	135.000
Virksomhedskapital ultimo	135.000	135.000
Overkurs ved emission primo	0	190.000
Overført til frie reserver	0	-190.000
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Reserve for opskrivninger primo	1.344.792	1.344.792
Tilgang i årets løb	60.436	0
Reserve for opskrivninger ultimo	1.405.228	1.344.792
Overført resultat, primo	-1.276.543	-1.415.404
Årets resultat	373.872	-46.390
Foreslået udbytte	-100.000	0
Overført fra overkurs ved emission	0	190.000
Overførsel reserve for opskrivninger	-60.436	0
Overført resultat ultimo	-1.063.107	-1.271.794
Foreslået udbytte	100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	100.000	0
EGENKAPITAL	577.121	207.998

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	360.757	494.402
	<u>360.757</u>	<u>494.402</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.439.521	0
Anden gæld	79.994	80.894	0
	<u>79.994</u>	<u>3.520.415</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabets samlede huslejeforpligtelse udgør t. kr. 96.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Klaus Thorkild Damgaard-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-941389381060

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-26 07:39:22 UTC

NEM ID 

Lasse Schimmell Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-417084929992

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-02-26 07:47:18 UTC

NEM ID 

Lasse Schimmell Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-417084929992

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-02-26 07:47:18 UTC

NEM ID 

Bent Ahle Fjord

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-624129258215

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-02-26 08:36:13 UTC

NEM ID 

Thomas Damgaard-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-074997138026

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-02-26 09:05:02 UTC

NEM ID 

Carl Tore Binderup Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:32159356

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-02-28 09:14:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EIK8J-53DCZ-E6NW0-ZJN3H-C0UL7-U0815

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>